AKYPHAJI

IIPOBEPKHU M UCIIBITAHUSA TTOKAPHBIX
PYKaBOB

(HaMEeHOBaHHE MPEANIPUATHS Ia30BOT0 X031CTBA)

Hauat « » 20 T.

OKOHYEH « » 20 T.




Pe3yn bTaTbl UCMbITAHUA

Moanucb ucnonHutensa

Ne [ata ucnbitaHus MecTo ycTaHOBKM
n/n | (roa, mecau, uucno) NoXapHbIX PyKaBOB p L L I I — Moanuceb
uen roAHOCTH
1 2 3 4 5 6 7




n/n

[ata ucnbitTaHus
(roa, MecsiL, YMCNO)

MecTo ycTaHOBKM
NOXapHbIX PyKaBOB

Pe3yn bTaTbl UCMbITAHUSA

Moanucb ucnonHutensa

p uen

3aknyeHue o
rogHoOCTU

UcnonHutenb

Moanuco

2

3

4

5

6

7




B HacTosILLEM XypHane NpoLWHYpPOBAHO, NPOHYMEPOBAHO
“ onevyataHo 48 (COpOK BOCEMb) CTPAHMUL,

PykoBoautenb (8,0/MKHOCTb)

®.N.0.:

Moanuch

& » 20 r.

M.I.

48





